
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL MOKINIŲ DALYKINIŲ OLIMPIADŲ, KONKURSŲ IR KITŲ RENGINIŲ 

VALDYMO KOMITETO PATVIRTINIMO  

 

2023 m. vasario 22 d.  Nr.  V-207       

Vilnius 

 

 

 

 

 Vadovaudamasi Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 5 d.                                                                 

įsakymu Nr. V-663 „Dėl Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių nuostatų 

patvirtinimo“, 20 punktu:  

1. T v i r t i n u  šios sudėties Mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių 

valdymo komitetą:  

Prof. dr.  Ramūnas Skaudžius, švietimo, mokslo ir sporto viceministras – Valdymo 

komiteto pirmininkas. 

Prof. dr. Kęstutis Baltakys, Kauno technologijos universiteto Cheminės technologijos 

fakulteto dekanas;  

Dr. Gediminas Beresnevičius, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Gabių ir 

talentingų vaikų ugdymo skyriaus vedėjas; 

Prof. dr. Valentina Dagienė, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos 

fakulteto vyr. mokslo darbuotoja;  

Dr. Žydronė Kolevinskienė, Vytauto Didžiojo universiteto docentė, Lietuvių literatūros 

ir tautosakos instituto direktoriaus pavaduotoja mokslo reikalams;  

Dr. Jolanta Navickaitė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Bendrojo ugdymo departamento direktorė;  

Irena Raudienė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vedėja; 

Laima Rutkauskienė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vyriausioji specialistė; 

Doc. dr. Jolanta Saldukaitytė, Vilniaus universiteto Filosofijos fakulteto vyr. mokslo 

darbuotoja; 

Rytas Šalna, Lietuvos pedagogų asociacijų vadovų tarybos koordinatorius; 

Dr. Paulius Lukas Tamošiūnas, Vilniaus universiteto Pedagoginių studijų veiklos 

koordinatorius, STEAM ugdymo programų vadovas; 

Gitana Viganauskienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro direktoriaus 

pavaduotoja; 

Saulė Vingelienė, Nacionalinės švietimo agentūros Ugdymo turinio rengimo skyriaus 

vedėja. 



 

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2020 m. lapkričio 5 d. įsakymą Nr. V-1689 „Dėl mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir 

kitų renginių valdymo komiteto patvirtinimo“. 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė                        Jurgita Šiugždinienė 

  

 

 

 

      


